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    CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitação

1 0 1 2 3 4 5 6 7

Item Descrição das Metas / Macrosserviços
Valores Totais 

(R$)
Início de Obra

15/07/19
Parcela 1

ago/19
Parcela 2

set/19
Parcela 3

out/19
Parcela 4

nov/19
Parcela 5

dez/19
Parcela 6

jan/20
Parcela 7

fev/20
Parcela (%) 49,32% 50,68% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Parcela (R$) 112.013,64 115.089,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Acumulado (%) 49,32% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 112.013,64 227.103,44 227.103,44 227.103,44 227.103,44 227.103,44 227.103,44

Parcela (%) 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Acumulado (%) 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Acumulado (R$) 2.433,78 2.433,78 2.433,78 2.433,78 2.433,78 2.433,78 2.433,78

Parcela (%) 53,11% 46,89% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Acumulado (%) 53,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Acumulado (R$) 6.755,07 12.719,02 12.719,02 12.719,02 12.719,02 12.719,02 12.719,02

Parcela (%) 53,11% 46,89% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Acumulado (%) 53,11% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Acumulado (R$) 102.824,79 193.607,22 193.607,22 193.607,22 193.607,22 193.607,22 193.607,22

Parcela (%) 0,00% 100,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Acumulado (%) 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Acumulado (R$) 0,00 1.796,78 1.796,78 1.796,78 1.796,78 1.796,78 1.796,78

Parcela (%) 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Acumulado (%) 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Acumulado (R$) 0,00 2.115,10 2.115,10 2.115,10 2.115,10 2.115,10 2.115,10

Parcela (%) 0,00% 100,00% 100,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Acumulado (%) 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Acumulado (R$) 0,00 12.169,86 12.169,86 12.169,86 12.169,86 12.169,86 12.169,86

Parcela (%) 0,00% 100,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Acumulado (%) 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Acumulado (R$) 0,00 2.261,68 2.261,68 2.261,68 2.261,68 2.261,68 2.261,68

Local

Data

6. ACESSIBILIDADE - FAIXA ELEVADA 12.169,86

7. ACESSIBILIDADE - RAMPAS 2.261,68

CAMADA DE ROLAMENTO 193.607,22

4. SINALIZAÇÃO VERTICAL 1.796,78

5. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL 2.115,10

PLACA DA OBRA 2.433,78

10 de outubro de 2019

CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE 227.103,44

1.

2. IMPRIMAÇÃO 12.719,02

3.

BDI 1 BDI 2 BDI 3
28,17%

AÇÃO / MODALIDADE

RUAS DA CIDADE
APELIDO DO EMPREENDIMENTOLOCALIDADE / ENDEREÇO

PLANEJAMENTO URBANO - INFRAESTRUTURA

RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS URBANAS

RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS URBANAS

OBJETO
RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS URBANAS

DESON.
Sim

AÇÃO / MODALIDADE

São Paulo / SP

MUNICÍPIO / UF

GESTOR

mar-19
DESCRIÇÃO DO LOTEDATA BASE

Nº OPERAÇÃO

LOCALIDADE DO SINAPI

1.061.726-00/2018

PROPONENTE / TOMADOR
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLANDIA DIVINOLANDIA / SP

PLANEJAMENTO URBANO - INFRAESTRUTURA

RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS URBANAS

MCIDADES
PROGRAMA
PLANEJAMENTO URBANO

Nome: Nome:
Título: Título:
CREA/CAU: CREA/CAU:
ART/RRT: ART/RRT:

5061033138

ENGENHEIRO CIVIL

28027230190942170

EDMILSON APARECIDO RIBEIRO

127.476 v008   micro
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Item Descrição das Metas / Macrosserviços
Valores Totais 

(R$)
Início de Obra

15/07/19
Parcela (%)
Parcela (R$)

Acumulado (%)
Acumulado (R$)

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

Parcela (%)

Acumulado (%)

Acumulado (R$)

Local

Data

6. ACESSIBILIDADE - FAIXA ELEVADA 12.169,86

7. ACESSIBILIDADE - RAMPAS 2.261,68

CAMADA DE ROLAMENTO 193.607,22

4. SINALIZAÇÃO VERTICAL 1.796,78

5. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL 2.115,10

PLACA DA OBRA 2.433,78

10 de outubro de 2019

CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE 227.103,44

1.

2. IMPRIMAÇÃO 12.719,02

3.

AÇÃO / MODALIDADE
PLANEJAMENTO URBANO - INFRAESTRUTURA

RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS URBANAS
DESON.
Sim

AÇÃO / MODALIDADE

São Paulo / SP

MUNICÍPIO / UF

GESTOR

mar-19
DESCRIÇÃO DO LOTEDATA BASE

Nº OPERAÇÃO

LOCALIDADE DO SINAPI

1.061.726-00/2018

PROPONENTE / TOMADOR
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLANDIA DIVINOLANDIA / SP

PLANEJAMENTO URBANO - INFRAESTRUTURA

RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS URBANAS

MCIDADES
PROGRAMA
PLANEJAMENTO URBANO

8

Parcela 8
mar/20
0,00%
0,00

100,00%
227.103,44

0,00%

100,00%

2.433,78

0,00%

100,00%

12.719,02

0,00%

100,00%

193.607,22

0,00%

100,00%

1.796,78

0,00%

100,00%

2.115,10

0,00%

100,00%

12.169,86

0,00%

100,00%

2.261,68

BDI 4 BDI 5

Grau de Sigilo

#PUBLICO

227.476 v008   micro


